


Accessoires

Remeha Lava Plus 2 accessoires

Accessoires regeltechniek

Type regelplatform ‘ Buitenvoeler | SWW-voeler Directe kring Mengkring Directe + mengkring
Lava Plus 2 met regelplatform D-Control
Lava Plus 2 (22-29 kW) GV7 AD212 Standaard nee nee
Lava Plus 2 (22-29 kW) + boilermodule GV7 Standaard Standaard nee nee
Lava Plus (36-46 kW) | Gv7 | AD22 | Standaard nee nee
Lava Plus 2 met regelplatform S-Control
Lava Plus 2 (22-29 kW) . Gv7 | AD22 | Standaard MY420 MY420
Lava Plus 2 (22-29 kW) + boilermodule GV7 Standaard Standaard MY420 MY420
Lava Plus (36-46 kW) | Gv7 | AD22 | Standaard MY 420 MY420
Accessoires regeltechniek D-Control en S-Control
Afbeelding ‘ Collo ‘ Omschrijving Bestelcode
Remeha eTwist 7674557
Wifi kamerthermostaat bedienbaar via eTwist app
1 Remeha eTwist RF
. AD212 Sanitair warmwatervoeler 100000030
& NTCI0k, incl. 5 m kabel incl. aansluitstekker en TAS simulatie
" stekker. Deze schakelt de TAS beveiliging uit en mag daarom
uitsluitend gebruikt worden als de boiler een magnesium anode
heeft.
MY420 Printplaat + voeler voor cv-kring met mengkraan 7616602
Enkel te gebruiken bij S-control regeling
GV7 Buitenvoeler S100316
Buitentemperatuursensor type AF60 (kabel niet inbegrepen)
voor eenvoudige weersafhankelijke voorregeling;
- behuizing 63 x 106,6 x 34 mm;
bij Gas 210 ECO PRO uitsluitend toepasbaar icm Print Interface
.-"‘l‘p’.f"' SCU-SO1 (Tout).
.
Accessoires hydraulica SWW
Afbeelding ‘ Collo ‘ Omschrijving Bestelcode
MY 417 Kit actieve corrosiebeschermingsanode 7622082
/ Voor boilermodule 110/160 ESL met Titaananode, printplaat en
voedingskabel.
|
ot
i
[
.-_ﬁ,
MY408 Mg-anode tester 7619012
met aansluitkabel en getuigelampje
rF
n
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Directe + 2x mengkring

nee

nee

nee
nee
2x MY420

Adviesprijs
(excl btw)

€ 185,00

Beschikbaar
Q3/2019

€ 42,00

€ 134,00

€ 21,00

Adviesprijs
(excl btw)

€ 126,00

€ 65,80

B28

BO9

BO9

BO9

PG

BO3

BO3



Accessoires

)
Remeha Lava Plus 2 accessoires

Accessoires hydraulica verwarming

Afbeelding ‘ Collo ‘ Omschrijving Bestelcode Adviesprijs

(excl btw) PE
- EA140 Collector 100020164 € 272,00 B10
Collector 2/3 cv-kringen
Max 80 kW met delta T = 20°C
o - EA141 Muurconsole 100020165 € 28,00 B10
| h Muurconsole tbv collector EA140.
~N ™
EA143 Hydraulische module 100020167 € 560,00 B1O
Hydraulische module ongemengde cv-kring DN25 met HEE pomp
(EEI<0.23)
EA144 Hydraulische module 100020168 € 734,00 B10
Hydraulische module gemengde cv-kring DN25 met HEE pomp
(EEI < 0.23)
e [ | EA142 Muurconsole 100020166 € 90,00 B10
i s 3 ; Muurconsole tbv hydraulische module EA143/144.
MY427 Set veiligheidsgroep 7627079 € 90,20 BO3
met veiligheidsklep 3,5bar, manometer 3bar, ontluchter G3/8” en
geisoleerde aansluitbuis.
MY423 Set aansluiting 7627062 € 173,00 BO3
van de pompgroep langs rechts van de ketelmodule
s
I
MY424 Set aansluiting 7627192 € 173,00 BO3
van de pompgroep langs links van de ketelmodule
Set aansluiting voor onafhankelijke boiler 7639495 € 500,00 BO3
Niet voor versie E.
EZ Clean PRO 1” 7675368 € 124,00 B27

Vuilafscheider met magneet. Voor horizontale, verticale en
diagonale leidingen. Lichaam van polymeer. Voorzien van
kogelkranen.

Meer info: zie hoofdstuk 14 Hydraulica
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Ketel modules (22 tot 46 kW)

Remeha Lava 22, 29, 36, 46

VERORDENING (EU) Nr. 813/2013 ANNEX Il 4 tot uitvoering van Richtlijn 2009/125/EG
Deze ketel is enkel bedoeld ter vervanging van een identieke bestaande ketel zonder inbegrip van de brander. Bij installatie
van een nieuwe ketel en brander combinatie kan U enkel opteren voor de gamma’s “Calora Tower Oil, BOB, Lava Plus en Hera

MY129/MY139/MY149/MY157 complete
ketelmodule Lava 22/29/36/46
MY 411/MY 412 regeling D/S

Condens”.
Vertrouwde Remeha techniek aan een aantrekkelijke prijs
Remeha Lava is een compacte lage temperatuur stookolieketel die wordt geleverd als
voorgemonteerde ketelmodule (Lava 22-36) met naar keuze een basis (D) of
geavanceerde (S) regeling; een buitenvoeler GV7 is als optie leverbaar. Om praktische
— 3 redenen, wordt de Lava 46 in losse delen geleverd en door de installateur ter plaatse
samengebouwd (ketelblok en manteldelen).
Deze ketel is nog uit te rusten met een brander
Kenmerken Leveringsomvang
- Verbeterd vereenvoudigd design
Robuuste, vertrouwde en duurzame
materialen: ketelblok in eutectisch
5@5, gietijzer (5j. garantie)
garahiiné Eenvoudige temperatuurinstelling,
Sty combineerbaar met eTwist en

D-Control S-Control eTwist
regelplatform regelplatform R-Bus (direct)
Producttype

Lava met regelplatform D-Control
Lava 22 D
Lava 29 D
Lava 36 D
Lava 46 D
Lava met regelplatform S-Control
Lava22S
Lava 29 S
Lava 36 S
Lava 46 S

Technische gegevens

CE-identificatienummer

Type aansluiting

Nominaal vermogen (Hi) bij regime 80/60°C

Nominale belasting (Hi)

Rendement bij 100% Pn (Hi) en gemiddelde temperatuur 70°C
Rendement bij 30% Pn (Hi) en 30°C retourtemperatuur
Oliedebiet brander

Opgenomen elektrisch vermogen

Elektrische beschermingsindex

Waterinhoud ketelmodule

Nominaal waterdebiet cv bij deltaT 20K

Waterzijdig drukverlies bij deltaT = 20K
Aansluitdiameter rookgasafvoer

Massadebiet rookgassen

Nodige onderdruk aan de schouwbuis

Nettogewicht ketelmodule

mbar
mm
kg/h

mbar

kg

Lava 22

B23
224
24
933
973
2,02
143
21
24,5
964

125
36
-0,05
174

buitenvoeler GV7 als opties leverbaar

Bestelcode

7637338
7637341
7641731
7641733

7637340
7637342
7641732
7641734

Lava 29

AdVviesprijs (excl. BTW)

€1.974,00
€ 2.035,00
€ 2.482,00
€ 3183,00

€ 2133,00
€ 2194,00
€ 2.641,00
€ 3.342,00

Lava 36

PIN 0085CQ0006

B23
29,8
32
93]
96,6
2,69
144
21
30
1282

125
48
-0,05
202

B23
372
40
93]
97
3.4
202
21
55
1602

153
59
-0,05
230

PG

BO3
BO3
BO3
BO3

BO3
BO3
BO3
BO3

Lava 46

B23
46,4
50
92,7
96,7
42
209
21
41
1994
22
153
76
-0,05



Ketel modules (22 tot 46 kW)

R h
Remeha Lava 22, 29, 36, 46

Technische tekening

Vooraanzicht Zijaanzicht Achteraanzicht
- 600 . - A
= g I
834 s
566 _
F C>I
<
A= 10 2
(0} 'Y 3
/ a
'—
G E D
Afmetingen (duim) Afmetingen (mm) A B C D E F G
[0} Vertrek verwarming - R 1” Lava 22 806 102 146 397 75 458 460
[©) Retour verwarming - R 17 Lava 29 933 229 272 397 75 458 460
@ Rookgasafvoer L 22,29 - @125 mm Lava 36 ns59 100 194 696 52 449 280
@ Rookgasafvoer L 36, 46 - @ 153 mm Lava 46 1286 227 321 823 75 449 280
R = Conische binnendraad
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Ketel met boiler module met geintegreerde wisselaar (110 liter)

Remeha Lava 22 & boilermodule 110 ESL

VERORDENING (EU) Nr. 813/2013 ANNEX Il 4 tot uitvoering van Richtlijn 2009/125/EG

Deze ketel is enkel bedoeld ter vervanging van een identieke bestaande ketel zonder inbegrip van de brander. Bij installatie
van een nieuwe ketel en brander combinatie kan U enkel opteren voor de gamma’s “Calora Tower Oil, BOB, Lava Plus en Hera

Condens”.

Vertrouwde Remeha techniek aan een aantrekkelijke prijs

Remeha Lava is een compacte lage temperatuur stookolieketel die wordt afgeleverd
als voorgemonteerde ketelmodule met naar keuze een basis (D) of geavanceerde

(S) regeling; een buitenvoeler GV7 is als optie leverbaar. Onder de ketel wordt een

aansluitleidingen.

spiraalboiler van 110 liter voorzien in geémailleerd staal met magnesiumanode,

laadpomp incl. kabel, terugslagklep en benodigde geisoleerde flexibele

Deze ketel is nog uit te rusten met een brander.

Kenmerken
Verbeterd vereenvoudigd design en
modulaire opbouw
Robuuste, vertrouwde en duurzame
materialen: ketelblok in eutectisch
gietijzer (5. garantie)

5. 5.

garantie garantie Eenvoudige temperatuurinstelling,
e ) combineerbaar met eTwist en
buitenvoeler GV7 als opties leverbaar
B
D-Control S-Control eTwist

regelplatform

regelplatform R-Bus (direct)

Producttype Bestelcode
Lava met regelplatform D-Control

Lava 22 D + Boilermodule 110 ESL 7637343
Lava met regelplatform S-Control

Lava 22 S + Boilermodule 110 ESL 7637344

Technische gegevens

CE-identificatienummer

Type aansluiting

Nominaal vermogen (Hi) bij regime 80/60°C

Nominale belasting (Hi)

Rendement bij 100% Pn (Hi) en gemiddelde temperatuur 70°C
Rendement bij 30% Pn (Hi) en 30°C retourtemperatuur
Oliedebiet brander

Opgenomen elektrisch vermogen

Elektrische beschermingsindex

Inhoud tank

Nominaal vermogen tapwaterbereiding

Massadebiet rookgassen

Beschikbare druk aan de schouwbuis

Waterinhoud ketelmodule

Nominaal waterdebiet cv bij deltaT 20K

Waterzijdig drukverlies bij deltaT = 20K
Aansluitdiameter rookgasafvoer

Massadebiet rookgassen

Nodige onderdruk aan de schouwbuis

Nettogewicht boiler

Nettogewicht ketelmodule

Leveringsomvang

MY129 complete ketelmodule
Lava 22

MY 411/MY 412 regeling D/S
ER590 boilermodule 110 ESL

sww-voeler en PU schuimisolatielaag. De meegeleverde boileraansluitset omvat

ER595 aansluitset met laadpomp

voor 110 ESL

Adviesprijs (excl. BTW)

€ 3143,00

€ 3.302,00

Lava 22 + 110 ESL
PIN 0085CQ0006

B23

kW 22,4
kW 24

% 933

% 97,3

kg/h 2,02
W 143
P 21

| 1o

kwW 22,4
I/min 18,5
I/h 550

| 24,5
I/h 964
mbar 5
mm 125
ka/h 36

mbar -0,05
kg 74
kg 174

PG

BO3

BO3



Ketel met boiler module met geintegreerde wisselaar (110 liter)

R h
Remeha Lava 22 & boilermodule 110 ESL

Technische tekening

Vooraanzicht Zijaanzicht Achteraanzicht

600 A

A
- )
=1 i
N\ ‘,“
"’\
/ 1189
1427
1081
EW
764 @,
- ~
5337 4 % g
|
33?:",03 e s
. for | <
v L 1/@ vv v v78y | } ]
[
420 50, , 500 300 300
Afmetingen (duim) Afmetingen (mm) A B C
O] Vertrek verwarming - G 1" Lava 22 + 110 ESL 852 194 146
® Retour verwarming - G 1”
@ Rookgasafvoer - @ 125 mm
® Ingang sanitair koud water - G 1”
® Uitgang sanitair warm water - G 1”
@ Retourleiding SWW circulatielus (fac.) - G 3%”
Aftapkraan boilervat - buitendiameter @ 14 mm
G = Filetage cylindrique, étanchéité par joint plat
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Ketel met boiler module met geintegreerde wisselaar (160 liter)

Remeha Lava 22, 29 & boilermodule 160 ESL

VERORDENING (EU) Nr. 813/2013 ANNEX Il 4 tot uitvoering van Richtlijn 2009/125/EG

Deze ketel is enkel bedoeld ter vervanging van een identieke bestaande ketel zonder inbegrip van de brander. Bij installatie
van een nieuwe ketel en brander combinatie kan U enkel opteren voor de gamma’s “Calora Tower Oil, BOB, Lava Plus en Hera
Condens”.

Vertrouwde Remeha techniek aan een aantrekkelijke prijs

Remeha Lava is een compacte lage temperatuur stookolieketel die wordt afgeleverd als
voorgemonteerde ketelmodule met naar keuze een basis (D) of geavanceerde (S)
regeling; een buitenvoeler GV7 is als optie leverbaar. Onder de ketel wordt een

sww-voeler en PU schuimisolatielaag. De meegeleverde boileraansluitset omvat
laadpomp incl. kabel, terugslagklep en benodigde geisoleerde flexibele
aansluitleidingen.

—_—
spiraalboiler van 160 liter voorzien in geémailleerd staal met magnesiumanode,

Deze ketel is nog uit te rusten met een brander.

Kenmerken Leveringsomvang
Verbeterd vereenvoudigd design en MY129/MY139 complete ketelmodule
modulaire opbouw Lava 22/29
Robuuste, vertrouwde en duurzame MY 411/MY 412 regeling D/S
materialen: ketelblok in eutectisch ER592 boilermodule 160 ESL
anasr anasr gietijzer (5j. garantie) ER597 aansluitset met laadpomp voor
garantie garantie Eenvoudige temperatuurinstelling, 160 ESL
et D combineerbaar met eTwist en

corps de chauffe surla cuve

buitenvoeler GV7 als opties leverbaar

‘9‘

D-Control S-Control eTwist
regelplatform regelplatform R-Bus (direct)

Producttype Bestelcode Adviesprijs (excl. BTW) PG
Lava met regelplatform D-Control

Lava 22 D + Boilermodule 160 ESL 7637345 € 3.483,00 BO3
Lava 29 D + Boilermodule 160 ESL 7637347 € 3.544,00 BO3
Lava met regelplatform S-Control

Lava 22 S + Boilermodule 160 ESL 7637346 € 3.642,00 BO3
Lava 29 S + Boilermodule 160 ESL 7637348 € 3.703,00 BO3
Technische gegevens Lava 22 + 160 ESL Lava 29 + 160 ESL
CE-identificatienummer PIN 0085CQ0006 PIN 0085CQ0006
Type aansluiting B23 B23

Nominaal vermogen (Hi) bij regime 80/60°C kW 22,4 22,4

Nominale belasting (Hi) kW 24 24

Rendement bij 100% Pn (Hi) en gemiddelde temperatuur 70°C % 93,3 93,3

Rendement bij 30% Pn (Hi) en 30°C retourtemperatuur % 97,3 97,3

Oliedebiet brander kg/h 2,02 2,02
Opgenomen elektrisch vermogen W 143 143

Elektrische beschermingsindex P 21 21

Inhoud tank | 160 160

Nominaal vermogen tapwaterbereiding kW 22,4 29,8
Massadebiet rookgassen I/min 24 25

Beschikbare druk aan de schouwbuis I/h 555 650
Waterinhoud ketelmodule | 24,5 24,5

Nominaal waterdebiet cv bij deltaT 20K I/h 964 964

Waterzijdig drukverlies bij deltaT = 20K mbar 5 5
Aansluitdiameter rookgasafvoer mm 125 125
Massadebiet rookgassen kg/h 36 36

Nodige onderdruk aan de schouwbuis mbar -0,05 -0,05
Nettogewicht boiler kg 90 90
Nettogewicht ketelmodule kg 174 174

remeha.be
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Ketel met boiler module met geintegreerde wisselaar (160 liter)
) CR remeha
Remeha Lava 22, 29 & boilermodule 160 ESL

Vooraanzicht Zijaanzicht Achteraanzicht

- 600 » - 1015 ,
A
& R I i
i
IREDR
I\ 1189
N i =g
1427 f
1081 T
266
®4
|
764 |
ol
©) ¥
L g
<
>
@ g
v 1 /(2) vYY A
) ! ! ]
489 53, 794 <193,107107 193 |
Afmetingen (mm) B C

Afmetingen (duim)
Lava 22 +160 ESL 194 146

Lava 29 + 160 ESL 321 272

Vertrek verwarming - G 1”

Retour verwarming - G 1”
Rookgasafvoer - @ 125 mm
Ingang sanitair koud water - G 1”
Uitgang sanitair warm water - G 1”

Retourleiding SWW circulatielus (fac.) - G %”

CECNCHNONCHCONC)

Aftapkraan boilervat - buitendiameter @ 14 mm

G = Filetage cylindrique, étanchéité par joint plat
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Hulp bij uw keuze

Remeha Lava (Plus) componentenlijst

Hulp bij het plaatsen van uw bestelling

De Remeha Lava (Plus 2) verwarming systemen (samengesteld systemen) in deze catalogus bestaan uit verschillende afzonderlijke
producten in de bestel- en Leveringsomvang. De onderstaande tabel zal u wegwijs maken om op de meest efficiénte manier uw

voorraad te beheren.

B

Ll
= I ]
= i i
of
L]
Compleet systeem Module verwarming

Verwarmingssysteem - -

Code (exc'irg?l'W) Code Collo (exc'irg?l'W)
Remeha Lava (uit te rusten met brander)
Lava 22 D 7637338 € 1.974,00 7624315 MY129 € 1.894,00
Lava29 D 7637341 € 2.035,00 7624321 MY139 € 1.955,00
Lava 36 D 7641731 € 2.482,00 7624327 MY149 € 2.402,00
Lava 46 D 7641733 € 3.183,00 7624897 MY157 € 3.103,00
Lava 22 D + Boilermodule 110 ESL 7637343 € 3.143,00 7624315 MY129 € 1.894,00
Lava 22 D + Boilermodule 160 ESL 7637345 € 3.483,00 7624315 MY129 € 1.894,00
Lava 29 D + Boilermodule 160 ESL 7637347 € 3.544,00 7624321 MY139 € 1.955,00
Lava 22 S 7637340 € 2.133,00 7624315 MY129 € 1.894,00
Lava29 S 7637342 € 2.194,00 7624321 MY139 € 1.955,00
Lava 36 S 7641732 € 2.641,00 7624327 MY149 € 2.402,00
Lava 46 S 7641734 € 3.342,00 7624897 MY157 € 3.103,00
Lava 22 S + Boilermodule 110 ESL 7637344 € 3.302,00 7624315 MY129 € 1.894,00
Lava 22 S + Boilermodule 160 ESL 7637346 € 3.642,00 7624315 MY129 € 1.894,00
Lava 29 S + Boilermodule 160 ESL 7637348 € 3.703,00 7624321 MY139 € 1.955,00
Remeha Lava Plus 2 (geintegreerde brander)
Lava Plus 2-22 D 7636764 € 2.787,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 D 7636766 € 2.951,00 7706317 MY645 € 2.871,00
Lava Plus 2-36 D 7641735 € 3.459,00 7624325 MY144 € 3.379,00
Lava Plus 2-46 D 7641737 € 4.169,00 7624890 MY153 € 4.089,00
Lava Plus 2-22 D + Boilermodule 110 ESL 7636768 € 3.956,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-22 D + Boilermodule 160 ESL 7636770 € 4.296,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 D + Boilermodule 160 ESL 7636772 € 4.460,00 7706317 MY645 € 2.871,00
Lava Plus 2-22 D E 7636774 € 3.292,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 D E 7636776 € 3.456,00 7706317 MY645 € 2.871,00
Lava Plus 2-22 D E + Boilermodule 110 ESL 7636778 € 4.341,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-22 D E + Boilermodule 160 ESL 7636780 € 4.665,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 D E + Boilermodule 160 ESL 7636782 € 4.829,00 7706317 MY645 € 2.871,00
Lava Plus 2-22 S 7636765 € 2.946,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 S 7636767 € 3.110,00 7706317 MY645 € 2.871,00
Lava Plus 2-36 S 7641736 € 3.618,00 7624325 MY144 € 3.379,00
Lava Plus 2-46 S 7641738 € 4.328,00 7624890 MY153 € 4.089,00
Lava Plus 2-22 S + Boilermodule 110 ESL 7636769 € 4.115,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-22 S + Boilermodule 160 ESL 7636771 € 4.455,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 S + Boilermodule 160 ESL 7636773 € 4.619,00 7706317 MY645 € 2.871,00
Lava Plus 2-22 S E 7636775 € 3.451,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 S E 7636777 € 3.615,00 7706317 MY645 € 2.871,00
Lava Plus 2-22 S E + Boilermodule 110 ESL 7636779 € 4.500,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-22 S E + Boilermodule 160 ESL 7636781 € 4.824,00 7706278 MY643 € 2.707,00
Lava Plus 2-29 S E + Boilermodule 160 ESL 7636783 € 4.988,00 7706317 MY645 € 2.871,00



Hulp bij uw keuze

.
Remeha Lava (Plus) componentenlijst

Goed om weten

Wist u dat we maar liefst 110 verschillende Remeha Hera Condens 2
& Lava (Plus 2) systemen kunnen samenstellen met slechts 17
verschillende componenten op voorraad ?

_
o
o
of x5}
-
—
i of
@ of
¥
Module boiler (SWW) Boiler aansluitset Regelplatform Hydraulische kit (E)
Code Collo (exc'irgsTW) Code Collo (ech.rgsTW) Code Collo Code Code Collo (exc'lj_r:;w)
= = = = = o 7622784 MY411 € 80,00 = = =

- - - - - - 7622784 MY4T1 € 80,00 - - N

= = - = = - 7622784 MY4T1 € 80,00 = = -

N - - B - - 7622784 MY4n € 80,00 - - -
7609915 ER590 € 773,00 7613103 ER595 € 396,00 7622784 MY41 € 80,00 = = =
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622784 MY4n € 80,00 - - -
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622784 MY4T € 80,00 = = -

- - - - - - 7622768 MY 412 € 239,00 - - -

= = = = = = 7622768 MY 412 € 239,00 = = =

- - - - - - 7622768 MY412 € 239,00 - - -

= = - = = - 7622768 MY 412 € 239,00 = = -
7609915 ER590 € 773,00 7613103 ER595 € 396,00 7622768 MY 412 € 239,00 - - -
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622768 MY412 € 239,00 = = =
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622768 MY412 € 239,00 - - -

= = = = = = 7622784 MY41 € 80,00 = S =

- - - - - - 7622784 MY4n € 80,00 - - -

= = - = = - 7622784 MY4T € 80,00 = = -

- - - - - - 7622784 MY411 € 80,00 - - -
7609915 ER590 € 773,00 7613103 ER595 € 396,00 7622784 MY41 € 80,00 = = =
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622784 MY4n € 80,00 - - -
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622784 MY4T € 80,00 = = -

- - - - - - 7622784 MY411 € 80,00 7616272 MY404 € 505,00

= = = = = = 7622784 MY411 € 80,00 7616272 MY404 € 505,00
7609915 ER590 € 773,00 7614745 ER594 € 276,00 7622784 MY4n € 80,00 7616272 MY404 € 505,00
7616405 ER592 € 1.041,00 7614827 ER596 € 332,00 7622784 MY41 € 80,00 7616272 MY404 € 505,00
7616405 ER592 € 1.041,00 7614827 ER596 € 332,00 7622784 MY4T1 € 80,00 7616272 MY 404 € 505,00

= = = = = = 7622768 MY 412 € 239,00 = = =

- - - - - - 7622768 MY 412 € 239,00 - - -

= = - = = - 7622768 MY 412 € 239,00 = = -

- - - - - - 7622768 MY 412 € 239,00 - - -
7609915 ER590 € 773,00 7613103 ER595 € 396,00 7622768 MY412 € 239,00 = = =
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622768 MY412 € 239,00 - - -
7616405 ER592 € 1.041,00 7613082 ER597 € 468,00 7622768 MY 412 € 239,00 = = -

- - - - - - 7622768 MY 412 € 239,00 7616272 MY404 € 505,00

= = - = = - 7622768 MY 412 € 239,00 7616272 MY404 € 505,00
7609915 ER590 € 773,00 7614745 ER594 € 276,00 7622768 MY412 € 239,00 7616272 MY404 € 505,00
7616405 ER592 € 1.041,00 7614827 ER596 € 332,00 7622768 MY 412 € 239,00 7616272 MY404 € 505,00
7616405 ER592 € 1.041,00 7614827 ER596 € 332,00 7622768 MY 412 € 239,00 7616272 MY404 € 505,00
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Accessoires

Remeha Lava accessoires

Accessoires regeltechniek

Type regelplatform

Lava met regelplatform D-Control
Lava (22-29 kW)

Lava (22-29 kW) + Boilermodule
Lava (36-46 kW)

Lava met regelplatform S-Control
Lava (22-29 kW)

Lava (22-29 kW) + Boilermodule
Lava (36-46 kW)

‘ Buitenvoeler  SWW-voeler @ Directe kring ‘ Mengkring
Gv7 | AD22 | Standaard | nee
GV7 Standaard Standaard nee
GV7 ‘ AD212 ‘ Standaard ‘ nee
Gv7 | AD22 | Standaard |  MY420
GV7 Standaard Standaard MY420
Gv7 | AD22 | Standaard | MY420

Accessoires regeltechniek D-Control en S-Control

Afbeelding ‘ Collo
AD212
MY 420

GV7

Omschrijving

Remeha eTwist
Wifi kamerthermostaat bedienbaar via eTwist app

Remeha eTwist RF

Sanitair warmwatervoeler

NTCI0k, incl. 5 m kabel incl. aansluitstekker en TAS simulatie
stekker. Deze schakelt de TAS beveiliging uit en mag daarom

Directe + mengkring

nee
nee

nee
MY420

MY 420
MY420

Bestelcode

7674557

100000030

uitsluitend gebruikt worden als de boiler een magnesium anode

heeft.

Printplaat + voeler voor cv-kring met mengkraan
Enkel te gebruiken bij S-control regeling
SCB-04

Buitenvoeler

Buitentemperatuursensor type AF60 (kabel niet inbegrepen)

voor eenvoudige weersafhankelijke voorregeling;
behuizing 63 x 106,6 x 34 mm;

7616602

S100316

bij Gas 210 ECO PRO uitsluitend toepasbaar icm Print Interface

SCU-SO1 (Toub).

Accessoires hydraulica SWW

Afbeelding ‘ Collo
‘/ MY417
50
ot
[
|
LS
MY408

remeha.be
242

Omschrijving

Kit actieve corrosiebeschermingsanode

Voor boilermodule 110/160 ESL met Titaananode, printplaat en

voedingskabel

Mg-anode tester
met aansluitkabel en getuigelampje

Bestelcode

7622082

7619012

Directe + 2x mengkring

nee

nee

nee
nee
2x MY 420

Adviesprijs
(excl btw)

€ 185,00 B28

Beschikbaar
Q3/2019

€ 42,00 BO9

€ 134,00 BO9

€ 21,00 BO9

Adviesprijs
(excl btw)

€ 126,00 BO3

€ 65,80 BO3



Accessoires

Remeha Lava accessoires

Accessoires hydraulica verwarming

Afbeelding ‘ Collo
EA140
-J"""'*—-"‘H' EA141
.‘1 A~
EA143
EA144
e [ | EA142
YR v
(8
MY427
MY423
et
ol
MY424

Eé % ,, ER599

€228
s

:
v

Omschrijving Bestelcode

Collector 100020164
Collector 2/3 cv-kringen
Max 80 kW met delta T = 20°C

Muurconsole 100020165
Muurconsole tbv collector EA140.

Hydraulische module 100020167
Hydraulische module ongemengde cv-kring DN25 met HEE pomp
(EEI < 0.23)

Hydraulische module 100020168
Hydraulische module gemengde cv-kring DN25 met HEE pomp
(EEI < 0.23)

Muurconsole 100020166
Muurconsole tbv hydraulische module EA143/144.

Set veiligheidsgroep 7627079
met veiligheidsklep 3,5bar, manometer 3bar, ontluchter G3/8” en
geisoleerde aansluitbuis.

Set aansluiting 7627062
van de pompgroep langs rechts van de ketelmodule

Set aansluiting 7627192
van de pompgroep langs links van de ketelmodule

Set aansluiting voor onafhankelijke boiler 7639495
Niet voor versie E.

EZ Clean PRO 1” 7675368
Vuilafscheider met magneet. Voor horizontale, verticale en

diagonale leidingen. Lichaam van polymeer. Voorzien van

kogelkranen.

Meer info: zie hoofdstuk 14 Hydraulica

Accessoires onderhoud

Afbeelding ‘ Collo ‘

-

Omschrijving Bestelcode

Remeha Smart Service Tool 7603387
(koffer met professionele hardware)

Adviesprijs
(excl btw)

€ 272,00

€ 28,00

€ 560,00

€ 734,00

€ 90,00

€90,20

€173,00

€173,00

€ 500,00

€ 124,00

Adviesprijs
(excl btw)

€187,00

ke

B10
B10

B10

B10

B10

BO3

BO3

BO3

BO3

B27

B26
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